

## Uzasadnienie

Zgodnie z rekomendacją Zarządu Spółki INPRO S.A. z dnia 14 maja 2013 oraz pozytywną oceną tejże rekomendacji udzieloną przez Radę Nadzorczą w dniu 15 maja 2013, wypłata dywidendy z zysku netto za rok obrotowy 2012 wynosić miała 4.404.400 zł tj. 0,11 zł na każdą akcję. Projekt uchwały Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy zawierający uchwałę dotyczącą wypłaty dywidendy w wyżej wymienionej kwocie ogłoszony został w raporcie bieżącym nr 20/2013 z dnia 21.05.2013.

Według stanu aktualnego oraz stanu na dzień 31.12.2012 sytuacja finansowa Spółki jest dobra, a wielkość wypracowanego zysku netto w roku 2012 jest zadowalająca. Jednakże Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy INPRO S.A. po ponownym i gruntownym przeanalizowaniu z Zarządem i Radą Nadzorczą sytuacji Spółki, w trosce o utrzymanie dotychczasowej stabilnej płynności finansowej, podjęła uchwałę w sprawie przeznaczenia całości zysku netto za rok obrotowy 2012 na kapitał zapasowy.

Modyfikacja planów w zakresie wypłaty dywidendy za rok 2012 wynika z faktu dynamicznego charakteru działalności Spółki INPRO S.A. W okresie od dnia ogłoszenia o zwołaniu Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki do dnia podjęcia uchwały o ewentualnej wypłacie dywidendy, nastąpiła zmiana planowanych przepływów środków pieniężnych w związku z:

pozytywnym zakończeniem rozmów oraz podpisaniem z dniem 27.05.2013 protokołu z rokowań dotyczących zakupu gruntu w Gdańsku, co wiąże się z koniecznością zapłaty ze środków własnych zaliczki tytułem zakupu gruntu w kwocie 5 mln zł netto w dniu posiedzenia WZA, a następnie zapłatą II raty ceny w wysokości 10,6 mln zł netto w terminie 3 miesięcy od wpłaty I raty,

oraz z uwagi na zaistniałe w ostatnim czasie okoliczności, między innymi:

1. Niższa niż zakładana sprzedaż apartamentów w obiekcie hotelowo – apartamentowym Hotel Mikołajki, a co za tym idzie niższe niż zakładano wpływy przeznaczone na pokrycie kosztów budowy obiektu i konieczność udzielenia przez INPRO S.A. spółce powiązanej – Hotelowi Mikołajki Sp. z o.o. - pożyczki w kwocie ogółem minimum 2,2 mln zł na dokończenie budowy.
2. Przedłużające się procedury związane z udzieleniem spółce powiązanej z INPRO S.A. – Domowi Zdrojowemu Sp. z o.o. – kredytu na finansowanie rozbudowy obiektu hotelowego Dom Zdrojowy SPA w Jastarni oraz konieczność pokrycia ze środków własnych INPRO S.A. wykupu leasingu nieruchomości od PKO Leasing S.A. w kwocie 4,3 mln zł w dniu 09.05.2013r.

Zgromadzenie Akcjonariuszy oraz pozostałe organy Spółki stoją na stanowisku, że kontynuacja prowadzonej dotychczas ostrożnej polityki kształtowania przepływów pieniężnych przyniesie i tym razem pozytywne rezultaty (co ma potwierdzenie w ponad 25-letniej historii działalności Spółki).

Wypłata dywidendy za rok 2012 z kapitału zapasowego Spółki będzie przedmiotem rozważania przez Zarząd oraz Radę Nadzorczą wraz z analizą dotyczącą wypłaty dywidendy z zysku netto za rok obrotowy 2013.